Tym sposobem, wiadomość podana przed paru dniami przez pisma warszawskie, jakoby „gubernator piotrkowski pozwolił w dniu 23-im lutego na utworzenie w Sosnowcu stowarzyszenia spożywczego, opartego na ustawie normalnej z dnia 13 (25) maja 1897 roku” — ulegałaby zaprzeczeniu.

— **W sprawie pokrzywdzonego** rzekomo starego sługi w jednym z dworów w okolicy Szczercowa, zamieściliśmy już w przeszłym numerze „Tygodnia” kategorię zaprzeczenie tego faktu.